w
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10
11

12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Mi (Neujahr)

Do
Fr
Sa

So

Mo (hl. 3 Kénige)

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr

08:45
18:00
10:00
18:00

18:00
16:00
18:00
19:30
08:45
16:00

10:00
16:00

19:30

18:00

19:00
14:00

15:00

14:00
16:30

18:00

20:00

14:00

Kath. Pfarrei Lahm
Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Wilhelmsthal
Kath. Pfarrei Effelter

SSV Lahm/Hesselbach
FFW Wilhelmsthal
TSV Steinberg
SV Gifting
Kath. Pfarrei Effelter
Musikverein Steinberg
Kath. Pfarrei Lahm
FFW Hesselbach
Kath. Pfarrei Wilhelmsthal
TSV Steinberg

CSU Wilhelmsthal
MSC Hesselbach
FFW Wilhelmsthal
FFW Lahm
TSV Steinberg
FFW Eibenberg
Musikverein Effelter
TSV Steinberg
Musikverein Hesselbach
Kath. Pfarrei Lahm

SSV Lahm/Hesselbach
FFW Effelter

FC Bayern Fanklub Steinberg

Kath. Pfarrei Steinberg

FFW Steinberg
Kath. Pfarrei Effelter
FFW Wilhelmsthal

SPD Wilhelmsthal

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Januar

Neujahrsgottesdienst
Neujahrsgottesdienst
Neujahrsgottesdienst
Neujahrsgottesdienst

Almbetrieb
Glihweinbude
Weihnachtsfeier F/G-Junioren
Jahreshauptversammlung
Messe m. Aussendg. Sternsinger
Weihnachtsfeier
Messe m. Aussendg. Sternsinger
Jahreshauptversammlung
Messe m. Aussendg. Sternsinger
Jahreshauptversammlung

Nominierungsversammlung
Jahresschlussfeier
Christbaumsammlung
Jahreshauptversammlung
TT-Vereinsmeisterschaften
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
TT-Vereinsmeisterschaften
Jahreshauptversammlung
Tag der ewigen Anbetung

Knutfest
Jahreshauptversammlung

reshauptversammlung m. Winterd

Bettag

Jahreshauptversammlung
Winterkirchweih
Jahreshauptversammlung

Wahlversammlung

Pfarrkirche Lahm
Pfarrkirche Steinberg
Pfarrkirche Wilhelmsthal
Pfarrkirche Effelter

Alm
Wilhelmsthal (Oberes Dorf)
Kronachtalhalle-Vz
Gemeindehaus Gifting
Pfarrkirche Effelter
Gasthaus Frack
Pfarrkirche Lahm
Gemeindehaus Hesselbach
Pfarrkirche Wilhelmsthal
Gasthaus Frack

Kronachtalhalle-Vz
Wilhelmsthal
Kronachtalhalle
FW-Haus Eibenberg
Gasthaus Punzelt
Kronachtalhalle

Probenraum Schule
Pfarrikirche Lahm

Sportplatz Hesselbach
Gasthaus Loffler
Kronachtalhalle-vVz

Pfarrkirche Steinberg

Gasthaus Frack
Effelter

Gemeindehaus Hesselbach

Stand 28.02.2020
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o

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

26
27
28

29

Sa

Sa
So

Mo

Di

Mi

Do

Fr (valentin)
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo (Rosenmontag)
Di (Fasching)

Mi (Aschermittwoch)
Do
Fr

Sa

10:00

10:00

14:00

09:30 Bayer. Blinden- u. Sehbehindertenbunc

20:00

13:30

19:00
19:00
20:00
20:00
14:00

14:00
09:30
14:00
15:00
14:00
19:15

20:00
19:00

FFW Wilhelmsthal
Musikverein Hesselbach
FFW Eibenberg

Seniorenclub Steinberg

Minis Steinberg
SSV Lahm/Hesselbach

FC Bayern Fanklub Steinberg
Spielplatzfreunde Lahm

FFW Eibenberg
Dorfgemeinschaft Hesselbach

SSV Lahm/Hesselbach
Vereinsgemeinschaft Steinberg
Vereinsgemeinschaft Steinberg

Musikverein Effelter
Musikverein Hesselbach
Musikverein Steinberg

Musikverein Effelter
SV Gifting
SV Gifting
TSV Steinberg
TSV Wilhelmsthal
Kath. Pfarrei Steinberg

Obst- u. Gartenbauverein Effelter

TSV Steinberg

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Februar

Schlachtschissel
Skiausflug
Schlachtschissel

Seniorenfasching
Beratungsmobil
Rockfasching
Almbetrieb

Tagesausflug Bundesligaspiel
Kinderfasching

Faschingstanz
Kinderfasching

Weiberfasching
1. Buttenabend
2. Blttenabend
Faschingstanz
Faschingstanz
Kinderfasching

Kinderfasching
Spintessen
Kinderfasching
Faschingsrummel
Kinderfasching
Aschermittwochmesse

Jahreshauptversammlung
Preisbierkopf

Feuerwehrhaus Wilhelmsthal
Wilder Kaiser
FW-Haus Eibenberg

Kronachtalhalle-VZ
Vorplatz Kronachtalhalle
Kronachtalhalle
Alm

Miinchen
Jugendheim Lahm

Kronachtalhalle
Gemeindehaus Hesselbach

Alm
Kronachtalhalle
Kronachtalhalle

Jugendheim Effelter
Gemeindehaus Hesselbach
Kronachtalhalle

Jugendheim Effelter
Sportheim Gifting
Gemeindehaus Gifting
TSV Sportheim
Sportheim Wilhelmsthal
Pfarrkirche Steinberg

Jugendheim Effelter
TSV Sportheim

Stand 28.02.2020
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10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28

29

30
31

So

Di

Do
Fr

Sa
So

Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So

Mo
Di

15:00

16:30
15:00

19:30
19:30

10:00

FFW RoRlach
SPD Wilhelmsthal
BRK-Blutspendedienst
Grundschule Wilhelmsthal

SSV Lahm/Hesselbach

Jagdgenossenschaft Eibenberg
TSV Wilhelmsthal

CSU Wilhelmsthal

14:00 /eteranen- u. Soldatenkam. Hesselbacl

14:00

19:00

10:00

20:00

19:30

19:30

19:00

19:30

14:00

14:00

19:30

19:30

18:00

20:00

09:30
18:00

15:00

Gottesdienst m. Krankensalbung

KAB Steinberg
FFW RoRlach
Jugend Effelter
Musikverein Steinberg
Gesamtgemeinde

VHS Kronach
KFB Steinberg

Jagdgenossenschaft Hesselbach
Radfahrerverein All-Heil Eibenberg
OGV Steinberg
Soldatenkameradschaft Effelter

VdK Steinberg

MSC Hesselbach
Kath. Pfarrei Steinberg
SC Effelter
VHS Kronach
Musikverein Wilhelmsthal
Musikverein Friesen
Kath. Pfarrei Lahm
KAB Wilhelmsthal

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Marz

Jahreshauptversammlung
Wahlveranstaltung
Blutspende
Café mit Herz

Almbetrieb

Jahreshauptversammlung
Preisschafkopf

Wahlveranstaltung
Jahreshauptversammlung

Kath. Pfarrei Steinberg

Jahreshauptversammlung
Schlachtschiissel
Starkbierfest
JHV mit Neuwahlen
KOMMUNALWAHL '20

Vortrag: Wasser und Salz

Jahreshauptversammlung

Jagdversammlung
Jahreshauptversammlung
Baumschnittkurs
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung
BuBgang
Jahreshauptversammlung
Kurs: Pastellkreide u. Kohle
Jahreshauptversammlung
Frihjahrskonzert
Kreuzweg
Jahreshauptversammlung

Feuerwehrhaus RoRlach
Gemeindehaus Hesselbach
Kronachtalhalle
Schule Wilhelmsthal

Alm

Feuerwehrhaus Eibenberg
Sportheim Wilhelmsthal

Gemeindehaus Hesselbach
Gemeindehaus Hesselbach

Kronachtalhalle-vZ

Gasthof "Frack"
Feuerwehrhaus RoRlach
Jugendheim Effelter
Gasthaus Frack

Kronachtalhalle-VZ
Gasthof "Frack"

Gemeindehaus Hesselbach
Eibenberg
Ferienhof Barnickel-Thierauf KC
Gasthaus Loffler

Gasthof "Frack"

Gemeindehaus Hesselbach
Steinberg
Gasthaus Loffler
Gemeindehaus Hesselbach
Probenraum
Kronachtalhalle
Lahm-Hesselbach
KAB-Haus

Stand 28.02.2020
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27
28
29
30

Do
Fr (Karfreitag)

Sa

SO (Ostern)
Mo (ostern)
Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do

15:00

08:30

19:00
09:00
15:00
19:00

05:00

19:30

19:00
16:30
15:00

19:30

19:30

VHS Kronach
SSV Lahm/Hesselbach

Kath. Pfarrei Steinberg

Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Steinberg

Kath. Pfarrei Steinberg

Heimat- u. Kulturverein Steinberg

VHS Kronach
VHS Kronach
Grundschule Wilhelmsthal

VHS Kronach
TSV Steinberg

Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Lahm

VHS Kronach

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

April

Kinderbastelkurs "Wunschwirmer filzen"

Almbetrieb

Palmenweihe anschl. Messe

Einsetzungsamt m. Olbergstunde
Kreuzweg
Liturgie
Sieben Worte

Auferstehungsfeier anschl. Osterfriihstlick

Jahreshauptversammlung

Vortrag: Thailand-Laos-Kambodscha
Krauterwanderung
Café mit Herz

Malkurs "Kreatives Entspannen” (l)
Jugendturnier

Erstkommunion
Erst- u. Jubelkommunion

Malkurs "Kreatives Entspannen" (ll)

Stand 28.02.2020

Kronachtalhalle-VZ
Alm

Pfarrkirche Steinberg

Pfarrkirche Steinberg
Pfarrkirche Steinberg
Pfarrkirche Steinberg
Pfarrkirche Steinberg

Pfarrkirche Steinberg & Kronachtalhalle

Gasthof "Frack"

Gasthof "Frack"
Sportplatz Gifting
Schule Wilhelmsthal

Kronachtalhalle-VZ
TSV Geldnde

Pfarrkirche Steinberg
Pfarrkirche Lahm

Kronachtalhalle-VZ 2
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11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Fr (Tag der Arbeit)

Sa
So
Mo
Di

Mi

Do

Fr

Sa

So (Muttertag)

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi

Do (chr. Himmelffahrt)

Fr
Sa
So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

SO (Pfingsten)

10:00
09:00
06:00
15:00
08:30

19:00
15:00

17:00
18:30

18:30
06:00

16:00

17:00

14:00

Musikverein Effelter
Forderverein Effeltermiihle
MSC Hesselbach
Musikverein Wilhelmsthal
TSV Wilhelmsthal
Kath. Pfarrei Steinberg
FFW Steinberg
VHS Kronach
Grundschule Wilhelmsthal

SSV Lahm/Hesselbach
Theatergruppe Steinberg
Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Lahm

Gemeinde Wilhelmsthal
KFB Steinberg

Theatergruppe Steinberg
Theatergruppe Steinberg
Kath. Kindergarten Wilhelmsthal
FFW Eibenberg/Radfahrer Eibenberg
Kath. Pfarrei Steinberg

VHS Kronach
Kath. Pfarrei Effelter
Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Lahm
FFW Wilhelmsthal

Senioren

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Mai

Maifest
Jazzfrihschoppen
Maiwanderung
Weckruf
Maibaumfest
Jubelkommunion
Florianstag
Vortrag: Richtige Testamentgestaltung
Café mit Herz

Almbetrieb
Vorstellung
Patronatsfest
Bittgang

Ehrenamtsschulung "Steuerrecht"
Mainandacht m. Muttertagsfeier

Vorstellung
Vorstellung
Einweihung AuRenanlage Kinderkrippe
Maiandacht
Wallfahrt u. Gottesdienst

Kinderbastelkurs "Aufgefadelt"
Wallfahrt Marienkapelle
Soirée
Maiandacht
Einweihung Mehrzweckfahrzeug

Maiandacht

Stand 28.02.2020

Dorfplatz Effelter
Effeltermihle
Treffpunkt "Am Plan"
Wilhelmsthal
Sportheim Wilhelmsthal
Pfarrkirche Steinberg
Kronachtalhalle (H1)
Kronachtalhalle-Vz
Schule Wilhelmsthal

Alm
Kronachtalhalle
Steinberg
Lahm-Wilhelmsthal

Gemeindehaus Hesselbach
Kronachtalhalle-VZ

Kronachtalhalle
Kronachtalhalle
Kindergarten Wilhelmsthal
Kapelle Mller
Steinberg-Glosberg

Kronachtalhalle-VZ
Pfarrkirche Steinberg

Geschwend
Turnhalle Wilhelmsthal

Vereinszimmer
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27

28
29
30

Mo (Pfingsten)
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So
Mo
Di
Mi
Do (Fronleichnam)
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So
Mo
Di

19:00

07:45

08:15

15:00

14:00

09:30

10:30

19:30

19:00

19:00

Radfahrerverein All-Heil Eibenberg

SV Gifting
SV Gifting
SSV Lahm/Hesselbach
TSV Wilhelmsthal
SV Gifting
FFW Lahm

Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Lahm
FC Bayern Fanklub Steinberg
Kath. Pfarrei Steinberg

Grundschule Wilhelmsthal

Senioren
FFW, MV & SSV Hesselbach
MV Steinberg
Kath. Pfarrei Steinberg
Kath. Pfarrei Lahm
MV Steinberg
TSV Wilhelmsthal

TSV Steinberg
FFW Wilhelmsthal
FFW Lahm
TSV Steinberg
FFW Steinberg
TSV Steinberg
FFW u. All-Heil Eibenberg
TSV Steinberg

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Juni

Radwallfahrt

Armin Eck FuBballschule
Armin Eck FuBballschule
Almbetrieb
Jahreshauptversammlung
Armin Eck FuBballschule
Sommernachtsfest

Kirchenparade u. Gottesdienst
Wallfahrt
Sommerfest
Kirchenparade u. Gottesdienst

Café mit Herz

Sommerfest
Johannisfeuer
Gartenfest
100 Jahre Oblatenkloster
Waldmesse
Gartenfest
Familienfest

Fahrt nach Scheffau
Johannisfeuer
Johannisfeuer

Fahrt nach Scheffau
Johannisfeuer

Fahrt nach Scheffau
Johannisfeuer

Fahrt nach Scheffau

Sportplatz Gifting
Sportplatz Gifting
Alm
Sportheim Wilhelmsthal
Sportplatz Gifting

Steinberg
Lahm-Marienweiher
TSV Sportheim
Steinberg

Schule Wilhelmsthal

Vereinszimmer
Sportplatz Hesselbach
TSV Geldnde
Pfarrkirche Steinberg
Hesselbach
TSV Gelénde
Sportgeldande TSV Wilhelmsthal

Am Eichsberg
Lahm

Freigelande Kronachtalhalle

Wiese Hoderlein

Stand 28.02.2020
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11
12

13
14
15
16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Fr

Sa

Sa
So

Mo
Di
Mi
Do

Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

19:30 VHS Kronach
SV Gifting
SSV Lahm/Hesselbach
08.00 :h. Kindergarten Steinberg & Wilhelmst
Kath. Pfarrei Effelter
SV Gifting
SV Gifting

BRK-Blutspendedienst

TSV Steinberg
MSC Hesselbach
TSV Steinberg
TSV Steinberg
14:00 FFW Effelter
TSV Steinberg

15:00 Grundschule Wilhelmsthal

Kath. Pfarrei Lahm
TSV Wilhelmsthal
Soldatenkameradschaft Lahm
TSV Wilhelmsthal
Kath. Pfarrei Lahm
TSV Wilhelmsthal
Kath. Pfarrei Lahm
TSV Wilhelmsthal
Kath. Pfarrei Lahm

15:00 FFW Steinberg
Kath. Pfarrei Effelter

Musikverein Wilhelmsthal
Musikverein Wilhelmsthal

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Juli

‘duterdl und Wiirzessig selbst herstelle

Sportfest
Almbetrieb
Puppenspiel

Patronatsfest Peter & Paul

Sportfest

Sportfest

Blutspende

Sportfest
Grillfest
Sportfest
Sportfest
Familiennachmittag
Sportfest

Café mit Herz

Skapulierfest

Sportfest
50 Jahre Wiedergrindung

Sportfest

Skapulierfest
Sportfest

Skapulierfest
Sportfest

Skapulierfest

Waldbrandiibung
Sommerkirchweih

Heimatfest (Bierprobe)
Heimatfest

Stand 28.02.2020

Kronachtalhalle-Vz
Sportplatz Gifting
Alm
Kronachtalhalle (H1)
Effelter
Sportplatz Gifting
Sportplatz Gifting

Kronachtalhalle

TSV-Geldnde

TSV-Geldnde
TSV-Geldnde
Feuerwehrhaus Effelter
TSV-Geldnde

Schule Wilhelmsthal

Pfarrkirche Lahm
Sportgeldnde TSV Wilhelmsthal
Festzelt Lahm
Sportgeldnde TSV Wilhelmsthal
Pfarrkirche Lahm
Sportgeldnde TSV Wilhelmsthal
Pfarrkirche Lahm
Sportgeldnde TSV Wilhelmsthal
Pfarrkirche Lahm

Vereinszimmer
Effelter

Heimatfestplatz
Heimatfestplatz
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13
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17
18
19
20
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24
25
26
27
28
29
30
31

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa (Marii Himmelfahrt)
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

August

Heimatfest (Heimatabend)
Heimatfest (Friihschoppen)

Musikverein Wilhelmsthal
Musikverein Wilhelmsthal

Dorfgemeinschaft Hesselbach 30. Dorffest
Musikverein Steinberg Kirchweihstanderla

Dorfgemeinschaft Hesselbach 30. Dorffest
Musikverein Steinberg Kirchweihstanderla

Dorfgemeinschaft Hesselbach 30. Dorffest
Kath. Pfarrei Steinberg Kirchweih

Stand 28.02.2020

Heimatfestplatz
Heimatfestplatz

Festgelande Schule
Festgelande Schule

Festgelande Schule
Steinberg
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Di

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Mi
Do

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

SSV Lahm/Hesselbach

Heimat- u. Kulturverein Steinberg

05:15 Kath. Pfarrei Steinberg
09:00 lenforderverein u. Dorfgemeinschaft Efi

17:00 TSV Wilhelmsthal
13:30 Musikverein Wilhelmsthal
08:30 FFW Eibenberg
17:00 TSV Wilhelmsthal

Kath. Pfarrei Steinberg

September

Almbetrieb

Orgel- u. Bldserkonzert

Wallfahrt n. Marienweiher
Apfelfest

Kirchweih
Standkonzert Kirchweih

Herbstwanderung
Kirchweih

Bettag m. Kirchenparade

Stand 28.02.2020

Alm

Schlosskirche Steinberg

ab Dorfkreuz
Effelter Mihle

Sportheim Wilhelmsthal
Sparkasse

ab FW-Haus Eibenberg
Sportheim Wilhelmsthal

Pfarrkirche Steinberg
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11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Do 19:30
Fr
Sa (Tag d. Dt. Einheit)
20:00
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa 20:00
So

Mo

Di

Mi 14:00
Do

Fr

Sa 14:00
So 10:00
Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa (Halloween)

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

Oktober

MSC Hesselbach
SSV Lahm/Hesselbach
FFW Hesselbach, FFW Lahm
Musikverein Hesselbach

Musikverein Hesselbach
SSV Lahm/Hesselbach
FFW Steinberg
Musikverein Hesselbach
Bauernverband
Musikverein Hesselbach

Soldatenkameradschaft Effelter

Senioren

OGYV Steinberg
Fotofreunde Steinberg

FFW Wilhelmsthal

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Jahresabschluss
Almbetrieb
Leistungsprifung
Oktoberfest

Kerwa-Standerla
Kerwa-Veranstaltung
Ehrungsabend
Kerwa-Standerla
Kreiserntedankfest
Kerwa-Standkonzert

Weinfest

Rosenkranzandacht

Baumschnittkurs
21. Fotoborse

‘ackelwanderung Jugendfeuerweh

Stand 28.02.2020

Gasthaus Punzelt, Effelter
Alm

Lahm
Sportheim Hesselbach
Kronachtalhalle (H1)
Hesselbach
Kronachtalhalle
Hesselbach, Am Plan

Jugendheim Effelter

Vereinszimmer

Ferienhof Barnickel-Thierauf KC
Kronachtalhalle

Wilhelmsthal
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14
15
16
17
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20
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22
23
24
25
26
27
28

29
30

S0 (Allerheiligen)
Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

SO (Volkstrauertag)
Mo

Di

Mi (BuB- und Bettag)
Do

Fr

Sa

SO (Totensonntag)
Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So
Mo

20:00

18:18

19:00
19:00

10:00

17:00

15:00

SSV Lahm/Hesselbach
SV Gifting
FFW Hesselbach

VG Steinberg

Gesangverein Steinberg
FFW Wilhelmsthal
SSV Lahm/Hesselbach
TSV Steinberg

Vereinsinitiative Dorfchristbaum

Pfarrgemeinderat Effelter
FFW Hesselbach
FFW Eibenberg

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal
Veranstaltungskalender 2020

November

Almbetrieb
Preisschafkopf
Kameradschaftsabend

Rathaussturm

JHV mit Neuwahlen
Jahresschlussfeier
Bierkopfturnier
Schlachtschissel

Dorfchristbaum Aufstellung
Gluhweinverkauf
Christbaumaufstellung
Dorfchristbaum Aufstellung

Stand 28.02.2020

Alm
Gemeindehaus Gifting
Gemeindehaus Hesselbach

Rathaus

Gasthaus Frack

Sportheim Hesselbach
Sportheim Steinberg

Steinberg
Effelter
Hesselbach
FW-Haus Eibenberg
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12

13
14
15
16
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18
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20
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24
25
26
27
28
29
30
31

Di

Do
Fr
Sa

SO (Nikolaus)

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So

Mo

Di

Mi

Do (Heiligabend)
Fr (Weihnachten)
Sa (Weihnachten)
So

Mo

Di

Mi

Do (silvester)

19:30

17:00

19:00

14:00

17:00
19:30
18:00

19:00
09:30

Kath. Pfarrei Lahm

SSV Lahm/Hesselbach
Krippenbastler

Radfahrerverein All-Heil Eibenberg

MV Steinberg
Krippenbastler
FFW Wilhelmsthal
FFW Hesselbach

KFB Steinberg

SC Effelter
SV Gifting

Kath. Pfarrei Lahm
Seniorenclub Steinberg

Jugend Effelter
Musikverein Wilhelmsthal
TSV Steinberg
Musikverein Hesselbach

KAB Steinberg
SV Gifting
Musikverein Hesselbach

Erstellt von Jochen Gleich, aktualisiert von Wolfgang Fortsch

Gemeinde Wilhelmsthal

Veranstaltungskalender 2020

Dezember

Rorate

Almbetrieb
Krippenausstellung
Nikolausfeier
Weihnachtskonzert
Krippenausstellung
Nikolausparty
Nikolausfeier

Weihnachtsfeier

Glihweinausschank
Weihnachtsfeier

Rorate
Weihnachtsfeier

Glihweinausschank
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier

Weihnachtskonzert

Adventsfeier
Winterwanderung
Silvester-Standerla

Stand 28.02.2020

Pfarrkirche Lahm

Alm
Jugendheim Effelter
Eibenberg
Kronachtalhalle
Jugendheim Effelter
Feuerwehrhaus Wilhelmsthal
Hesselbach, Am Plan

Gasthaus Frack
Effelter

Gemeindehaus Gifting

Pfarrkirche Lahm
Vereinszimmer

Effelter

Gasthaus Frack
Pfarrkirche Lahm

Gasthaus Frack
ab Sportheim Gifting
Lahm u. Hesselbach
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